[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 апреля 2018 года
	№ 29
	х. Камышев

	 О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 11.10.2013 № 78 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы и информационное общество»

В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 03.09.2013 № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 11.10.2013 № 78 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы и информационное общество» изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.
    2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Камышевского
сельского поселения                                                         С.А. Богданова

	Приложение
 к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 17.04.2018 № 29

                                                          ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 11.10.2013 № 78«Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы и информационное общество» изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.

1. 1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение  муниципальной программы Камышевского сельского поселения
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Камышевского сельского поселения составляет 409,1 тыс. рублей;

	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	Местный бюджет

	2014
	33,5
	33,5

	2015
	38,7
	38,7

	2016
	62,0
	62,0

	2017
	64,9
	64,9

	2018
	70,0
	70,0

	2019
	70,0
	70,0

	2020
	70,0
	70,0

1.2. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем ассигнований местного бюджета программы составляет в 2014-2020 годах – 409,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 33,5 тыс. рублей;

2015 год – 38,7 тыс. рублей;

2016 год – 62,0 тыс. рублей;

2017 год – 64,9 тыс. рублей;

2018 год – 70,0 тыс. рублей;

2019 год – 70,0 тыс. рублей;

2020 год – 70,0 тыс. рублей»;
2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной программы:

2.1. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение       подпрограммы
объем ассигнований местного бюджета подпрограммы на период 2014-2020 годы – 141,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  15,5 тыс. рублей;

2015 год –  18,7 тыс. рублей;

2016 год –  32,0 тыс. рублей;

2017 год –  14,9 тыс. рублей;

2018 год –  20,0 тыс. рублей;

2019 год –  20,0 тыс. рублей;

2020 год –  20,0 тыс. рублей»;

2.2. Раздел 7.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем ассигнований местного бюджета программы составляет в 2014-2020 годах – 141,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  15,5 тыс. рублей;

2015 год –  18,7 тыс. рублей;

2016 год –  32,0 тыс. рублей;

2017 год –  14,9 тыс. рублей;

2018 год –  20,0 тыс. рублей;

2019 год –  20,0 тыс. рублей;

2020 год –  20,0 тыс. рублей»;

3. В паспорте подпрограммы 2 муниципальной Программы:

3.1. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение подпрограммы
Общий объем ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы на период 2014-2020 годы – 172,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 18,0 тыс. рублей;

2015 год – 20,0 тыс. рублей;

2016 год – 30,0 тыс. рублей;

2017 год – 50,0 тыс. рублей;

2018 год – 50,0 тыс. рублей;

2019 год – 50,0 тыс. рублей;

2020 год – 50,0 тыс. рублей»;

 4. Приложения № 1,5 изложить в следующей редакции:

	Приложение № 1к муниципальной программе Камышевского сельского поселения

«Развитие муниципальной службы»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы»
	Администрация Камышевского сельского поселения

	33,5
	38,7
	62,0
	64,9
	70,0
	70,0
	70,0

	Подпрограмма 1.

	«Развитие

муниципального управления и муниципальной службы»
	Администрация Камышевского сельского поселения

	15,5
	18,7
	32,0
	14,9
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное мероприятие 1.1

	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Камышевского сельского поселения

	Не требует финансирования

	Основное мероприятие 1.2
	Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Администрация Камышевского сельского поселения

	Не требует финансирования

	Основное мероприятие 1.3
	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Администрация Камышевского сельского поселения

	Не требует финансирования

	Подпрограмма 2
	«Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества в Камышевском сельском поселении»
	Администрация Камышевского сельского поселения

	18,0
	20,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное мероприятие 2.1
	Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие гражданских инициатив
	Администрация Камышевского сельского поселения

	Не требует финансирования

	Основное мероприятие 2.2
	Официальная публикация нормативных  правовых актов (далее - НПА), проектов НПА и иных информационных материалов Собрания депутатов Камышевского сельского поселения и Администрации Камышевского сельского поселения
	Администрация Камышевского сельского поселения

	18,0
	20,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0»;

	Приложение № 5 к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения

«Развитие муниципальной службы»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Развитие муниципальной службы »
	всего
	33,5
	38,7
	62,0
	64,9
	70,0
	70,0
	70,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	33,5
	38,7
	62,0
	64,9
	70,0
	70,0
	70,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Администрации Камышевского сельского поселения»
	всего
	15,5
	18,7
	32,0
	14,9
	20,0
	20,0
	20,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	15,5
	18,7
	32,0
	14,9
	20,0
	20,0
	20,0

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	«Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества в Камышевском сельском поселении»

	всего
	18,0
	20,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	18,0
	20,0
	30,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-.

Глава Администрации Камышевского сельского поселения                                                         С.А. Богданова
9

C:\Users\User\Desktop\Новая папка (2)\ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9 от 25.09.2016 РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ.doc